
Systém Tork mini Jumbo se vyzna uje asovou efektivitou a nižšími náklady a nabízí mnohem v tší
objem toaletního papíru než standardní role. Role dvouvrstvého toaletního papíru Tork mini Jumbo v
kvalit  Premium se vyzna uje prvotřídním vzhledem, je m kký na omak a zároveň maximáln
funk ní. Je vhodný pro provozovny se střední až vysokou návšt vností.

Prohlédn te si další

110253

Tork mini jemný toaletní papír v roli Jumbo
Premium

Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a riziko toho, že ru níky dojdou-

Atraktivní dekorativní potisk: cílem je vytvořit mimořádný dojem-

Jemný hygienický papír s vysokou b lostí pro trvalý dojem-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T2

Délka role
170 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
9.7 cm

Prům r rolePrům r rolePrům r rolePrům r role
18.8 cm

Po et útržkůPo et útržkůPo et útržkůPo et útržků
850

Délka útržku
20 cm

Vnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinky
5.9 cm

Vrstva
2

Potisk
No

Po et útržkůPo et útržkůPo et útržkůPo et útržků
850

Ražba
Yes

Barva
Bílá

460006
Tork zásobník na
toaletní papír v roli Mini
Jumbo

555000
Tork zásobník na
toaletní papír Mini
Jumbo role

555008
Tork zásobník na
toaletní papír v roli Mini
Jumbo

110253

Tork mini jemný toaletní papír v roli Jumbo
Premium

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 97 mm

304 mm 1974 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 188 mm

386 mm 800 mm Délka 188 mm

392 mm 1200 mm EAN 7310791268484

7310791268491 7322540053074 Hrubá hmotnost 578.4 g

7.4 kg 265.72 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 554.1 g

6.6 kg 239.35 kg Obalový materiál none

Carton KusůKusůKusůKusů 1 12

432

110253

Tork mini jemný toaletní papír v roli Jumbo
Premium

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


